
ZARZĄDZENIE NR 89/VII/2017
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 16 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.,

poz. 446 z późn. zm.), art. 257 pkt i i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r.

(tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały

Nr 411/VII/26/2016 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 14 grudnia 2016r. w sprawie uchwały

budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2017, zarządza się co następuje:

1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie dochodów:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 9.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 9.000
usługi opiekuńcze z tego:
1. Dochody bieżące, w tym: 9.000

Dotacje celowe na zadania zlecone gmin 9.000
(OG)

Razem: 9.000

2. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie wydatków:

Dzial Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 9.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 9.000
usługi opiekuńcze, z tego:
1. Wydatki bieżące, w tym: 9.000

Wynagrodzenia i składki od nich 9.000
naliczane (OPS) - zad. zi. gm.

900 Gospodarka komunalna i ochrona 1.012 1.012
środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód, 1.012
z tego:
I. Wydatki bieżące, w tym: I .012

Wydatki na realizację zadań statutowych 1.012
(OSR)

90019 Wpływy i wydatki związane 1.012
z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska, z tego:
1. Wydatki bieżące,w tym: 1.012

Wydatki na realizację zadań statutowych 1.012
(OSR)

Id: DCCE26F4-2EDD-4C 1 6-AEFO-5746701 986B8. Uchwalony

3

Strona I



L O:O12

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

MISTRZ

I
r

A

id: DCCE26F4-2EDD-4C16-AEFO-5746”701986B8. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 89/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

16 maja 2017r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz.

85228 zadań zleconych gminy w kwocie 9.000 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów (znak FIN-I.3111.16.16.2017) z dnia

25.04.2017r., gdzie na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 41/2017 z dnia

20.04.2017r. nastąpiły zmiany w planie dotacji na rok 2017. Powyższe środki przeznaczone są na

organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla

osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy

społecznej.
Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka

komunalna i ochrona środowiska między rozdz. klasyfikacji budżetowej (90001 i 90019) w łącznej

wysokości 1.012 zł dokonano z uwagi na konieczność uzupełnienia zapłaty odsetek dotyczących

wyroku Sądu Okręgowego w Warszawie, Wydział III Cywilny z dnia 13 marca 20t7r. (Sygn. akt

Iii C 443/16) w sprawie z powództwa Anny Hinckfuss (zwrot naliczonej kary za usunięcie drzew)

przeciwko gminie Konstancin-Jeziorna.

UFLYiISTRZ

:.iK GMINY
.ńczuk

mg .4szpw

(7

Id: DCCE26F4-2EDD-4C I 6-AEFO-574670 I 986B8. Uchwalony Strona I


